
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖ.  BUDELKIEMIO SENIŪNAITIJA 

SENIŪNAITIS JONAS BARTKEVIČIUS 
 

 

SENIŪNAIČIO JONO BARTKEVIČIAUS 2022 M. VEIKLOS  ATASKAITA 

 

2023-02-20 

Klaipėda 

 

 Vykdydamas Budelkiemio seniūnaičio veiklą, vadovaujuosi  LR Vietos savivaldos įstatymo 34 

punkte  numatytomis teisėmis ir pareigomis.  

 Pagal galimybes dalyvauju kvalifikcijos kėlimo seminaruose. 2022-05-20 dalyvauta 

informaciniame renginyje bendruomenėms „Gerovė ir lyčių lygybė: Kodėl? Kas? Kaip?. 

2022-11-16 dalyvavau susitikime Klaipėdos m. savivaldybėje su Klaipėdos m. socialines paslaugas 

gyventojams teikiančių organizacijų darbuotojais- „Lietuvos Raudonojo kryžiaus“, „Ori senatvė“, 

Senjoro programą vystančio „Nacionalinio socialinės integracijos instituto“ darbuotojais aptartos 

bendradarbiavimo gairės. 

 Daugelis seniūnaičio darbų susiję su aplinkos tvarkymo poreikiais.  

2022-03-28; 2022-05-06 organizuotos gyventojų talkos: duobių išlyginimas, plytelių atstaymas, 

pėsčiųjų tako perklojimas prie elektros skydinės netoli parduotuvės RIMI, adresu Vingio 31, Klaipėda. 

 Pagal Klaipėdos m. daugiabučių kiemų infrastruktūros gerinimo programą renovuojamuose 

Brožynų g.9, 11 kiemuose vykdomas projektas įgyvendintas 2022-04-19. Aktyviai bendradarbiauta su 

rangovu, tikslu išspręsti iškilusias problemas tarp darbus atliekančių firmos darbuotojų bei gyventojų.  

 2021-06-11 buvo priduota eksploatacijai renovuota nauju įrenginiu vaikų žaidimo aikštelė, esanti 

taro gyvenamųjų namų Brožynų g. 9, 11, 13, 5. Projektuose numatyta įrengti vaikų žaidimo aikštelę, bet 

kol nėra finansavimo, laikinai ji yra naudojama kaip mašinų parkavimo vieta aplinkinių namų 

gyventojams, taip nors iš dalies sprendžiant ypač aktualią mašinų parkavimo problemą. Pati 

bendruomenė sumontavo laikiną įvažiavimą į aikštelę.  

 Labai gaila, kad renovuota vaikų žaidimo aikštelė, esanti tarp gyvenamųjų namų Brožynų g. 9, 11, 

13, 5. Tampa nepilnamečių vandalų taikiniu: laužomi suoliukai, įrenginiai, ne visi piliečiai supranta, kad 

tai yra mūsų visų turtas; pasyviai stebi per langus ir net neiškviečia policijos.  

 Esu labai dėkingas Klaipėdos m. PK savivaldybių policijos darbuotojams, kurie 2022-06-16 atvyko 

susitikti su gyventojais dėl viešos tvarkos pažeidimų kiemuose, žaidimų aikštelės įrangos laužymo, 

namų fasadų terliojimo, netvarkingai ant žolynų statomų, paliekamų automobilių ir kt. aktualių klausimų 

bei prevencijos. Po susitikimo buvo aptartas veiksmų planas, minėti vandalų lankomi objektai įtraukti į 

lankytinų PK objektų sąrašą.  

 2022-09-07 dalyvauta Klaipėdos m. PK vadovybės organizuotame susitikime įvairiis bendruomenes 

liečiančiais aktualiais klausimais, nagrinėta kriminogeninės situacijos analizė Klaipėdos mieste.  

 2019 m. pradžioje įkurta saugios kaimynystės grupė Brožynų 9 name. Bendradarbiavimas su 

Klaipėdos m. PK iš vienos pusės bei gyventojų iš kitos pusės, duoda teigiamų vaisių. Gyventojai 

kreipiasi dėl jiems iškylančių klausimų sprendimo, prašo patarimo, konsultuojasi jiems rūpimais 

klausimais. Mano, kaip grupės pirmininko veikla įvertinta Klaipėdos m. PK padėka.  



 2022-02-24 Rusijai užpuolus Ukrainą, mūsų bendruomenėje apsigyveno pabėgėlių šeimos iš 

Ukrainos. Jiems iškilo daug įvairaus lygio problemų: tiek buities, tiek integracijos į bendruomenę 

klausimais; Dažnai teko padėti sprendžiant karo pabėgėliams svarbius gyvenimo naujoje šalyje, mieste 

klausimus.  

 2022-07-10 gautas gyventojų skundas dėl triukšmo, sklindančio iš bekontaktės savitarnos 

automobilių plovyklos, esančios Vingio g.31, Klaipėda, kurioje ne tik plaunami automobiliai, bet ir 

leidžiama garsiai muzika. Tuo pagrindu Klaipėdos m. savivaldybės direktoriui G. Neniškiui 2022-07-11 

nusiųstas skundas dėl UAB „Delca Invest“ (automobilių plovyklos) veiklos. 2022-08-08 gautas 

nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie sveikatos apsaugos ministerijos Klaipėdos departamento 

atsakymas, kad 2022-07-29 buvo atlikta neplaninė valstybinė triukšmo kontrolė, nustatyti pažeidimai: 

maksimalus garso slėgio lygis viršijo Lietuvos higienos normos HN 33:2011 didžiausią leistiną triukšmo 

ribinį dydį. Triukšmo šaltinio valdytojui UAB „Delca Invest“nurodyta pašalinti pažeidimą.  

    2022-12-14 NVSC Klaipėdos departamentas pranešė, kad įmonė 2022-11-29 raštu Nr.1 „Dėl 

triukšmo mažinimo plano pateikimo“ pateikė triukšmo mažinimo priemonių planą. Įgyvendinus 

triukšmą mažinančias priemones, Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie sveikatos apsaugos 

ministerijos Klaipėdos departamentas vykdys neplaninę grįžtamąją valstybinę triukšmo konktrolę.  

 2021 m.vasarą Vingio g. 29 prekybos centro savininkai sugalvojo ir užtvėrė kelią, pakabinę lentelę 

„Privati valda“ tarp Kuncų g.-Vingio g. Motyvas-pastatas įsigytas kartu su keliu. Buvo ieškoma 

kompromiso-šią kelio atkarpą kirsti tranzitu Vingio g. 29 prekybos centro savininkai nesutiko.- tik 

išlaikant laiko ekspoziciją -laukti prie atitvaro.  

 Buvo gauta daug gyventojų skundų dėl susiklosčiusios situacijos – dėl galimybės automobiliais 

vykti Kuncų-Vingio gatvėmis-leisti naudotis jungiamuoju keliu su mikrorajonu tranzitu. Ši kelio atkarpa 

labai svarbi tūkstančiams gyventojų, pas juos atvykstančių svečių ir t.t., nes ypač piko metu sumažindavo 

automobilių srautus Mogiliovo g., uždarius jungiantį  kelią stipriai išaugo automobilių srautai Smiltelės 

ir Mogiliovo gatvėse.  

 2022-05-30 kreiptasi į Klaipėdos m. savivaldybę šiuo klausimu. Atsakymas: Žemės sklypas (tame 

tarpe ir keliukas nuosavybės teise priklauso juridiniam asmeniui – t.t. Vingio g. 29 prekybos centro 

savininkams. Minimo kelio servitutas nenustatytas. Tretiems asmenims naudotis šiuo keliu galimybė 

nenumatyta -tikėtina, kad privatizuojant šį kelią padaryti pažeidimai, nes tai svarbi jungtis dideliam 

mikrorajonui, bet savivaldybės specialistai jokios informacijos šiuo klausimu nepateikė.  

 Apie susidariusią situaciją informuota LR Seimo narė L.Girskienė, atsakymo kol kas gauta nėra. 

 

 

Seniūnaitis      Jonas Bartkevičius  

 


